

Odberateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom

Banská 6279/1

915 01 Nové Mesto nad Váhom

IČ pre DPH: Nie sme platiteľia

DIČ: 2020382001

IČO: 00350656

Dodávateľ

Kamiko - hygiene, s.r.o.

Kremnička 3

974 05 Banská Bystrica

IČO: 45965340

IČ DPH: SK2023185945

Objednávka č.: 3172022			
Vybavuje: Zdenka Kubicová	Dátum vystavenia: 4.7.2022	Dodacia lehota: Ihneď!	Požadovaná lehota splatnosti: 21 dní

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás:					
uterák papierový skladaný 2-vrstvový KAMIKO V celulóza biele	5,00	kartón		23,59 €	117,95 €
mydlo tekuté antibakteriálne 5-litrové BALNEO ANTI	5,00	ks		8,42 €	42,10 €
mydlo tekuté BALNEO Fresh 1000 ml modré	5,00	ks		2,09 €	10,45 €
toaletný papier skladaný 2-vrstv. SAVE	5,00	kartón		31,69 €	158,45 €
				Cena s DPH :	328,95 €

Schvaľuje: Ing. Mgr. Martin Kysely

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre, resp. uvedenie čísla objednávky na faktúre !